
FRODDO kožené sandály FLEXY LIA BAREFOOT
G3150264-18 mint 37

» DÁMSKÁ » sandály » sandály s rovnou podrážkou

V+J OBUV, s.r.o.
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

1.6.2025 11:31
1/2

Kód
produktu G3150264-18 

Značka Froddo 
EAN 3850391729618 
Barva mint 
Materiál kůže 
Šířka
obuvi G-standart 

Dostupnost na
hlavním skladě:

Není
skladem



FRODDO kožené sandály FLEXY LIA BAREFOOT
G3150264-18 mint 37

» DÁMSKÁ » sandály » sandály s rovnou podrážkou

V+J OBUV, s.r.o.
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

1.6.2025 11:31
2/2

Popis

sandály barefoot s páskem na Vibram 6mm podrážce, mezi prst
• ultra lehké, pružné,napodobují chůzi naboso
• bez toxických barev a pesticidů
vrchní materiál: kůže
vnitřní podšívka: kůže- kožená měkká stélka
podrážka: guma 
Obuv Froddo je vyrobena z vysoce kvalitní přírodní kůže, která je evropského původu. Poskytuje komfort, vzdušnost a
napomáhá dětským nohám zdravému a přirozenému vývoji.Stálý vzhled přírodní kůže získáte ošetřením vlhkým
hadříkem, suchým kartáčem a speciálními prostředky k ošetření obuvi.Obuv nejdříve očistěte suchým kartáčem,
houbou nebo hadříkem od prachu a nečistot. Po té aplikujte tenkou vrstvu krému na boty a lehce rozetřete.Do
deštivého a vlhkého počasí používejte impregnaci. Její pravidelné používání zajišťuje trvalý vzhled přírodní kůže a brání
vlhkosti dostat se dovnitř.
Doporučujeme používat prostředky firmy Collonil z řady Organic, které jsou bez chemických látek nebo
jiné přírodní prostředky
Délka stélky: 
36 - 24,0 cm x 8,0 cm 
37 - 24,6 cm x 8,6 cm 
38 - 25,1 cm x 9,0 cm 
39 - 25,8 cm x 9,2 cm
40 - 26,6 cm x 9,4 cm
41 - 27,5 cm x 9,5 cm
42 - 28,4 cm x 9,6 cm

Parametry
Šířka obuvi G-standart 
Velikost 37 
Značka Froddo 
Barva mint 
Materiál kůže 


